[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 31.05.2018
	п. Причулымский
	          № Вн-174Р

Об установлении размера бесплатно предоставляемых для погребения земельных участков на территории  Причулымского сельсовета Ачинского района
 В соответствии с пунктом 5 ст. 16 и ст. 18 Федерального закона «О погребении и похоронном деле», статьей 20, 24 Устава  Причулымского сельсовета Ачинского района, Причулымский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить следующие размеры земельных участков, бесплатно предоставляемых для погребения умерших, на территории кладбищ Причулымского сельсовета Ачинского района:
- площадью 5 кв. метров (2,5 м х 2,0 м) - при отсутствии у умершего супруга или близкого родственника;

- площадью 7,5 кв. метров (3,5 м х 2,0 м) - при наличии у умершего супруга или близкого родственника.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, образованию, культуре, здравоохранению, спорту и делам молодежи.

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в  информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района: http://adm-prichulim.gbu.su/.

	Председатель Причулымского сельского Совета депутатов                                          _____________________О.Г.Дражник

«____»________________2018 г.
	Глава Причулымского сельсовета

___________________Т.И.Осипова        «___»______________2018 г.

©ККГБОУ ДПО (ПК) «Институт муниципального развития», 2018